120. Carta Reginaldi de Glovernia de quadam terra.
Sciant (&c.) ego Reginaldus de Glovernia dedi (&c.) Priori & 

fratribus Hospitalis sancii Johannis extra Novam Portam 
Dublinie quandam terram meam in suburbio Dublinie que jacet 
in Curia Bertramy in occidentali parte vici inter terras dictorum 
Prioris & fratrum ex utraque parte, que quidem terra continet 
in fronte sexies viginti & quatuordecim pedes, extendens se a 
vico anterius quantum due terre collaterales se extendunt in 
longitudine. Habendam (&c.) libere & quiete, integre & plenarie, 
in perpetuum, reddendo inde annuatim Hospitali de Kylmainan 
dúos solidos, medietatem ad festum Annunciationis beate Marie 
& aliam medietatem ad festum Nativitatis ejusdem, & mihi & 
heredibus meis unum par albarum cyrothecarum vel unum 
obolum ad Pascha, et etiam Rogero Russel & heredibus suis 
quatuor solidos ad duos anni términos, medietatem scilicet ad 
festum sancii Michaelis et aliam medietatem ad Pascha prò 
omni servitio, exactione & demanda & rebus cunctis. (Warranty). 
Pro hac autem donatione, concessione & carte mee confirmations 
dederunt mihi iidem Prior & fratres sexdecim marcas argent 
premanibus. (Sealing clause). Hiis testibus Rogero de Esseburn
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tune maiore Dublinie, Willelmo de Cestria & Ricardo Abraham 
tune prepositis, Elia Burel, Rogero Russel, Petro Abraham, 
Thoma de Coventre, Radulpho de Wykinglo, Willelmo clerico 
& alus. [1261-2].

121. Quieta clamatio Margene de Glovernia de quadam terra 
cum edificiis.

Omnibus (&c.) Margeria de Glovernia salutem in domino 
sempiternarti. Noverit (&c.) me in ligia potestate mea remisisse 
& quiete clamasse de me et heredibus meis Priori & fratribus 
Hospitalis sancii Johannis extra Novam Portarti Dublinie et 
eorum successoribus totum jus et clamium quod ego vel heredes 
mei habuimus vel habere potuimus in quamdam terram cum 
edificiis, que quidem terra cum edificiis jacet ex opposite Ecclesie 
sancii Francissi Dublinie ex parte occidentali & inter terram 
domine Sarre de Loncastel et terram dictorum Prioris & fratrum. 
Ita scilicet quod nee ego nee heredes in predicta terra cum 
edificiis aliquid juris vel clamii habere vel vendicare poter- 
imus in perpetuum. (Sealing clause). Hiis testibus Petro f - 56 v. 
Abraham tune maiore Dublinie, Simone Unred, Vincentio le Bertramy.. 
Taverner tune prepositis Dublinie, Ricardo Olof, Remundo 
peytevyn, Thoma Wreriche et aliis. [? c. 1259-60],

122. Carta Petri le Mere burgensis Bristoll[ie] de xviii denariis.

Universis (&c.) Petrus le Mere, burgensis Bristoll[ie], salutem 
in domino. Noverit universitas vestra me pro salute anime 
mee et uxoris mee & pro animabus antecessorum meorum & 
successorum meorum remisisse & quiete clamasse penitus & 
expresse pro me & heredibus meis in perpetuum, in puram & 
perpetuara elemosinam infirmis Hospitalis sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie decem et octo denarios annui redditus 
quos procurator dictorum infirmorum mihi reddere consuevit ad 
duos anni términos de quadam terra que jacet in suburbio 
Dublinie ex opposite ecclesie sancti Francissci, que quídam 
terra quondam fuit Walteri Roht.. Pro hac autem mea remissione 
& quieta clamatione receperunt me et uxorem meam Prior & 
fratres dicte domus & successores meos participes fieri omnium 
beneficiorum que in eadem domo sua fient in perpetuum. (Sealing
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clause). Hiis testibus Elia Burel tune maiore, Ricardo Olof, 
Ricardo Floe, Ricardo Marcant, Waltero Grenoc, Mauritio 
Tabernatore & multis aliis. Datum, Dublinia, anno gratie 
m°.cc°.l.nono, duodecimo kalendas octobris. [1259].

123. Carta Johannis le Warre de iii denariis annui redditus.

Universis (&c.) Frater Mauritius de Prend[er]g[ast], Prior domus 
hospitalis Ieros[olimitani] in Hibernia, salutem. Noverit uni- 
versitas vestra nos communi consilio totius capituli nostri in 
Hibernia dedisse (&c.) Johanni le Warre quandam terram 
jacentem inter terram Petri le Warre et terram Elie filii Philippi 
extra Novam Portam Dublinie in curia que fuit Bertram x de 
Verdun, habentem Ixiiii pedes in fronte & Hi retro. Tenendam 
et habendam de domo nostra jure hereditario, libere & quiete, 
integre et plenarie, reddendo inde annuatim domui nostre iii 
denarios ad festum sánete Marie in Septembre prò omni servitio 
ad nos pertinente. Et si predictus Johannes vel heredes sui 
prenominatam terram vendere vel invadiare voluerit primo 
nobis ulani offerant habendam pro pretio quo alius earn habere 
posset, et si earn sic retiñere noluerimus libitum suum inde 
faciant salvo redditu prescripto. Hiis testibus fratre Roberto 
Capei!', fratre Hugone de Clahull', fratre Hugone de Stokel', fratre 
Roberto de Sowi, fratre Philippo de Thuli, fratre Thoma le 
Martre et multis aliis. [e. 1215].

124. Carta Thome Pictavensis junioris de quadam terra.

Sciant (&c.) ego Thomas Pictaviensis junior, consensu et 
assensu Reimundi fratris mei dedi (&c.) prò deo et salute anime 2 
patris mei & matris mee necnon & antecessorum meorum & 
successorum, infirmis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie quandam terram meam in suburbio civitatis Dublinie 
in vico que appellato Curia Bertramy, in puram & perpetuara 
elemosinane!, que quidem terra jacet inter terram que fuit Petri 
le Warre et terram que fuit Elie filii Philippi, et continet ipsa 
terra in fronte sexaginta & quatuor pedes & posterius quin- 
quaginta & dúos pedes. Tenendam & habendam dictam terram